
   

ТТК БАНКА АД Скопје 
ул. Народен Фронт 19а 
1000 Скопје, Македонија 
тел: 02/32 47 000  факс: 02/31 31 387 

www.ttk.com.mk 
e-mail: ttk@ttk.com.mk 
ЕМБС: 6121110   ЕДБ: 4030006597638 
тр. с-ка: 290-1000000000-46 

 

Ул. Народен фронт бр. 19а, Скопје      Датум: 

Тел: 02/3247-000       Место:  

Фах: 02/3131-387 

БАРАЊЕ 

за купување државни хартии од вредност 

 

Ознака на аукцијата: 

Датум на одржување на аукцијата: 

Реден 
број 

Номинален износ Цена/точност во 4 децимали 

      

      

      

 

ИНДИРЕКТЕН УЧЕСНИК: 

Назив/за правно лице/, име и презиме/ за физичко лице/ 

_________________________________________________________________________________

_____________________________________________________ 

Матичен број/ за правно лице/ ,ЕМБГ/ за физичко лице, број на пасош за нерезидент/ 

Државјанство ____________________________________________________________________ 

Адреса _________________________________________________________________________ 

Седиште/ за правно лице/, место на живеење/ за физичко лице/ __________________________ 

Држава _________________________________________________________________________ 

Сметка во банка __________________________________________________________________ 

Име на овластен потписник (за правно лице) __________________________________________ 

Тел. факс ___________________________________________________________ 

 

         Потпис/печат   

       

                             ____________________________ 


